proptor eorumdem venetorum potentiam, nequeaut 
tute publicari, ne venetis et aliis, quos littera; ipsae con- 
tingunt, quibusve aliquod mandatur vel prohibetur 
per easdem, valeant de prsemissis ignorantiam alle
gare et pretextu ignoranti* hujusmodi, si non pa
nierini, velamen excusationis assumant, volumus lit
teras ipsas in valvis basilica principis apostolorum de 
urbe affigi, et hujusmodi affixionem publicari, de- 
cernentes quod earumdem litterarum publicatio sic 
facta por inde, eosdem monilos et omnes quos litte- 
rae ipsao contingunt aretet. Ac si littera; ipsae die 
affixionis et publicationis hujusmodi eis personaliter 
leda! et insinuata; forenl, cum non sit verisimilis 
conjedura, quod ea, quae tam patenter fiunt, debeant 
apud eos incognita remanere, non obstantibus con- 
slitutionibus et ordinationibus apostolicis contrariis 
quibuscumque, seu si monitis proedictis vcl quibusvis 
aliis, communiter vel divisim a sede apostolica indul- 
tum existat, quod interdici, suspendí vel exeommu- 
nicari non possint per litteras apostólicas, non facien- 
les plenam et expressam ac de verbo ad verbum de 
indulto hujusmodimentionem. Nulli ergoomninoho- 
minum licset liane paginam nostra hortationis, re- 
quisitionis et monitionis, mandati, assignationis, pro- 
mulgationis, voluntatis, aggravationis, ligalionis, de
creti, privationis. inabilitationis, prolationis, conces- 
sionis, praecepti, inhibitionis, excommunicationis et 
anathematizationis infrigere etc. Si quis autem etc. 
hoc attentare praesumpserit, indignationem oninipo- 97 
tentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum 
ejus se noverii incursurum.

Datimi Roma; apud Sanctum Pelrum, anno in- 
carnationis dominicae millesimo quingentésimo no
no, quinto calendas mai, pontificatus nostri anno 
sexto.

S ig is m u n d o s .

Publicatio.

Anno a nativitate Domini millesimo quingentési
mo nono, indictione duodecima, die vero vigesima- 
septima mensis aprilis, pontificatus sanctissimi in 
Christo patris et domini nostri, domini Julii, divina 
providentia papa1 secundi, anno sexto, praesentes 
rotroscriptae littera; apostolica; prsfati sanctissimi 
domini nostri papoe aflixse et publicatse fuerunt in 
basiliete principis apostolorum de urbe ac cancella
r l i  apostolica valvis seu portis et acie Campiflore 
per ambos cursores hic subscriptos, videlicet Evrar- 
dum du Vivier, prsefati sanctissimi domini nostri 
papae et romanee curia; cursorem , ita est Mirhoel
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Boux, cursor sanctissimi domini nostri pap* el ip
so, uni cursorum modernus magister.